REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I
né ILDKPKI
e vii YA
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij,
té bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né€ Ligjin nr. 9367, dat€ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat€ 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
Funksioni
DREJTOR I DREJTORISE SE MENAXH!MIT:.TE INFORMACIONIT DHE MBROJTJES
SE TE DHENAVE

[nstitucioni dhe adresa

POLICIA E SHTETIT

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

16.02.2018 25.03.2019

NEé bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi 1 subjektit deklarues
- Wuwwy ] ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRUJIMIT

Gjéndje llogaria e pagave né Banké'_ 19,615 leké
mé daté 31.12.2018, né emér t& Z.Rebani Jaupi. (néntémbédhjetmijéegjashtéqin
epesémbédhjet&)

Gjéndje llogaria e pagave né Bankén -mié daté | 3,478 leké
31.12.2018, né emér té Znj.Elvira Jaupi. (tremijéekatérgindeshtatédhjet
eteté)

Gjéndje ne banke_né date 31.12.2018 2,825 euro

Burimi me gira e tokés | (dymijéetetéqindenjézetepesé)
me adresé ér vitin 2018, né

vlerén 2.993 euro pér tre véllezér. Pjesa takuese éshé 1/3
e késaj vlere.

Gjendje né banké_é daté 31.12.2018. 20,393 euro

Burimi Krijimit: Shtuar 7649 euro pér vitin 2018, nga té | (njézetmijéetreqindenéntédhjet

nga qiraja e dyqinit me adresé etre)
irané.

Gjéndje Kesh 700,000 leké
Burimi Krijimit: Nga kursimet nga té ardhurat familjare | (shtatéqindmijé)
pér vitin 2017.

¥ Objektl i deklanmlt (Nem 4 genna a, b c, g:, d i llgpt nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje € 1ij.
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» TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
. NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe7ose publike me qellim fitimt dhe ¢do 110) veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t& Shqip&risé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér q& ka sjellé t€ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t&€ deklarimit.

_— Slmma e té ardhurave té krijuara, né leké
Pérshkrimi lténrdhu_qu_ apo né valuté (me.;gfvmﬁ%me fj .i]zs) ra_,_

Té ardhurat ¢ Z. Rebani Jaupi pér periudhén | 1,243,047 leké

01.01.2018 deri mé& daté 31.12.2018, né Policiné e | (mémilionedygindedyzetetremijéedyzeteshtaté)
Shtetit. (paga, shpérblime dhe pagesé uniforme)

Té ardhurat e Znj. Elvira Jaupi pér periudhén | 526,940 leké
01.01.2018 deri mé& daté 31.12.2018, né Drejtoriné | (peséqgindenjézetegjashtémijéenéntéqindedyzeté)
Arsimore Rajonale Tirané.

T¢ ard héni
Rruga
01.01.2018 deri 31.12.2018.

T¢ ardhura nga dhénia me qira e dyqanit me adresé: | 7,649 euro
_ pér periudhén 04.01.2018 | (shtatémijéegjshtéqindedyzetenénté)

m dvganit me adresé: | 300,000 leké

pér periudhén | (treqindmijé)

deri 31.12.2018.

qira e tokés me adresé: | 940.8 euro

ér vitin 2018, né vlerén | (néntéqindedyzetpikéteté)
2825 euro, pér tre véllezér. Pjesa takuese 1/3 e késaj
vlere.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit déklarues

Lebor, je?’f//ia' W )
A 7

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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